
SERVICE ASSURÉ PAR
Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

LR104 DIJON  MARSANNAY-LE-BOIS 

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 23/10/21 au 07/11/21
NOËL : 18/12/21 au 02/01/22
HIVER : 12/02/22 au 27/02/22
PRINTEMPS : 16/04/22 au 01/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2021

NA
VE

TT
E 

CE
NT

RE
-V

IL
LE

DIJON Pl. du 
30 Oct. P. Cabet | | 12:15 | | | 16:00 | | | 17:30 17:30 18:10

DIJON Marne Divia 
(Av. A. Briand) | | 12:22 | | | 16:07 | | | 17:37 17:37 18:17

DIJON 
Joffre St-Exupéry | | 12:27 | | | 16:12 | | | 17:42 17:42 18:22

DIJON Lycée De Gaulle | | 12:35 | | | 16:20 | | | 17:50 17:50 18:30

DIJON Collège 
Clos de Pouilly | | | | | | 16:26* | | | | | |

LR
 1

04

DIJON Collège 
Clos de Pouilly | 12:25 | | | | 16:31 | | 17:25 | | |

DIJON 
Collège A. Malraux | | 12:30 12:30 16:00 16:00 | 17:05 17:05 | | | |

DIJON Lycée De Gaulle 12:10 | 12:35 | 16:05 16:05 16:25 17:10 17:10 | 18:10 18:15 18:35

DIJON Europe 
Av. Découverte 12:15 | 12:39 12:34 16:09 16:09 | 17:15 17:15 | 18:15 18:20 18:40

ASNIÈRES-LÈS-DIJON 
Église 12:20 | | 12:39 | 16:14 16:43 17:20 | | 18:20 | 18:45

ASNIÈRES-LÈS-DIJON 
Château 12:22 | | 12:41 | 16:16 16:45 17:22 | | 18:22 | 18:47

MESSIGNY-ET-
VANTOUX Château 12:26 | 12:46 | 16:16 | 16:49 | 17:22 | | 18:27 18:51

MESSIGNY-ET-
VANTOUX Moulin 12:28 | 12:48 | 16:18 | 16:51 | 17:24 | | 18:29 18:53

MESSIGNY-ET-
VANTOUX Centre 12:29 | 12:50 | 16:20 | 16:52 | 17:26 | | 18:31 18:55

MESSIGNY-ET-
VANTOUX Mare 12:31 | 12:52 | 16:22 | 16:54 | 17:28 | | 18:33 18:57

MESSIGNY-ET-
VANTOUX Jouvence 12:32 | 12:53 | 16:23 | 16:55 | 17:29 | | 18:34 18:58

SAVIGNY-LE-SEC 
Mairie 12:38 12:44 | | | | 17:01 17:29 | 17:44 18:29 | 19:04

SAVIGNY-LE-SEC Rue 
de la Mare 12:40 12:46 | | | | 17:03 17:31 | 17:46 18:31 | 19:06

SAVIGNY-LE-SEC 
Lotissement 12:42 12:48 | | | | 17:05 17:33 | 17:48 18:33 | 19:08

ÉPAGNY Épagny 12:45 | | | | | 17:08 17:36 | | 18:36 | 19:11

MARSANNAY-LE-BOIS 
Rte d'Épagny 12:49 | | | | | 17:11 17:40 | | 18:40 | 19:14

MARSANNAY-LE-BOIS 
École 12:51 | | | | | 17:14 17:42 | | 18:42 | 19:16

SAUSSY Église | | 13:02 | | | | | 17:38 | | 18:43 |

CURTIL-ST-SEINE 
Place | | 13:06 | | | | | 17:42 | | 18:47 |

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances

| 12:15 | | | 18:10

| 12:22 | | | 18:17

| 12:27 | | | 18:22

| 12:35 | | | 18:30

| | | | | |

| | | | | |

| | | 17:05 17:05 |

08:30 12:35 13:50 17:10 17:10 18:35

08:34 12:40 13:54 17:15 17:15 18:40

| 12:45 | 17:20 | 18:45

| 12:46 | 17:22 | 18:47

| 12:50 | | 17:22 18:51

| 12:52 | | 17:24 18:53

| 12:53 | | 17:26 18:55

| 12:55 | | 17:28 18:57

08:55 12:56 14:15 | 17:29 18:58

| 13:02 | 17:29 | 19:04

| 13:04 | 17:31 | 19:06

| 13:06 | 17:33 | 19:08

| 13:09 | 17:36 | 19:11

| 13:13 | 17:40 | 19:14

| 13:15 | 17:42 | 19:16

| | | | 17:38 |

| | | | 17:42 |

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à samediMercredi
Lundi, mardi, jeudi, 

vendredi
Lundi à 

vendredi
Lundi à samedi

Lu, ma, 
je, ve

Lundi à vendredi
Lundi à 
samedi

DIJON 
 MARSANNAY-LE-BOIS

La ligne ne circule pas les jours fériés
   Changement de véhicule
   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant 

 *     Arrêt non desservi le mercredi		
	 Service à la demande - Réservation au 0 800 21 32 33 du lundi au vendredi avant 16 h 30, sauf jours fériés (Pour le lundi, réservation le vendredi) 

     Descente uniquement - Arrêt à la demande auprès du conducteur lors de la montée dans le car



SERVICE ASSURÉ PAR
Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

LR104 MARSANNAY-LE-BOIS  DIJON

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 23/10/21 au 07/11/21
NOËL : 18/12/21 au 02/01/22
HIVER : 12/02/22 au 27/02/22
PRINTEMPS : 16/04/22 au 01/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2021

LR
 1

04

CURTIL-ST-SEINE Place | 06:49 07:40 | | |

SAUSSY Rue de Curtil | 06:53 07:44 | | |

MARSANNAY-LE-BOIS École 06:46 | | | | |

MARSANNAY-LE-BOIS Rte d'Épagny 06:50 | | | | |

ÉPAGNY Épagny 06:54 | | | | |

SAVIGNY-LE-SEC Lotissement 06:58 | | 07:43 | |

SAVIGNY-LE-SEC Rue de la Mare 07:00 | | 07:45 | |

SAVIGNY-LE-SEC Mairie 07:02 | | 07:47 | |

MESSIGNY-ET-VANTOUX Jouvence | 07:02 | | 07:58 |

MESSIGNY-ET-VANTOUX Mare | 07:04 07:53 | 08:00 |

MESSIGNY-ET-VANTOUX Centre | 07:06 07:55 | 08:03 |

MESSIGNY-ET-VANTOUX Moulin | 07:07 | | 08:05 |

MESSIGNY-ET-VANTOUX Château | 07:09 | | 08:07 |

ASNIÈRES-LÈS-DIJON Les Crais 07:08 | 08:04 | | 08:02

ASNIÈRES-LÈS-DIJON Bois des Grottes 07:10 | 08:06 | | 08:04

DIJON Europe Av. Découverte 07:16 07:16 | 08:01 | |

DIJON Collège A. Malraux | | 08:20 | 08:20 08:20

DIJON Lycée De Gaulle 07:20 07:20 | 08:05 | |

DIJON Collège Clos de Pouilly | | | 08:10 | |

NA
VE

TT
E 

CE
NT

RE
-V

IL
LE

DIJON Collège A. Malraux | | 08:20 08:20 08:20 08:20

DIJON Lycée De Gaulle 07:20 07:20 08:25 08:25 08:25 08:25

DIJON Collège Clos de Pouilly | | 08:30* 08:30* 08:30* 08:30*

DIJON Joffre St-Exupéry 07:26 07:26 08:33 08:33 08:33 08:33

DIJON Marne Divia (Bd de la Marne) 07:30 07:30 08:36 08:36 08:36 08:36

DIJON Pl. du 30 Oct. P. Cabet 07:36 07:36 08:42 08:42 08:42 08:42

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances

| 07:14 | | |

| 07:18 | | |

07:11 | 08:05 13:15 |

07:15 | 08:09 13:19 |

07:19 | 08:13 13:23 |

07:22 | 08:17 13:27 |

07:24 | 08:19 13:29 |

07:26 | 08:21 13:31 |

| 07:27 08:26 13:36 16:35

| 07:29 08:28 13:38 |

| 07:31 08:31 13:41 |

| 07:32 | 13:42 |

| 07:34 | 13:44 |

07:33 | 08:38 13:48 |

07:35 | 08:40 13:50 |

07:41 07:41 08:51 13:56 16:56

| | | | |

07:45 07:45 08:55 14:00 17:00

| | | | |

| | | | |

07:50 07:50 08:55 14:00 |

| | | | |

07:56 07:56 09:01 14:06 |

08:00 08:00 09:05 14:10 |

08:06 08:06 09:11 14:16 |

Lundi à samediLundi à vendrediMARSANNAY-LE-BOIS
  DIJON

La ligne ne circule pas les jours fériés

   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant       	

 *     Arrêt non desservi le mercredi	

   Changement de véhicule

     Descente uniquement - Arrêt à la demande auprès du conducteur lors de la montée dans le car


